
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
k 31.12.2018

ORGANIZACE:

Příloha č.2 k vyhlášce č. 504/2002 Sb.
s účinností pro účetní jednotky,
u kterých hlavním předmětem
činnosti není podnikání

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i.
Nerudova 3                                        
118 50     Praha 1

Veřejná výzkumná instituce

48546054

(v celých tisících Kč)

48546054

IČO

Předmět činnosti:

hlavní hospodářská
1 2

Činnost
Pol.
číslo

Název položky Účet

A. Náklady

  I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 11 733 1 6661p. 2 až 7
    1.Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 1 303 6432(501, 502, 503)
    2.Prodané zboží 0 03(504)
    3.Opravy a udržování 117 1564(511)
    4.Náklady na cestovné 3 085 05(512)
    5.Náklady na reprezentaci 345 06(513)
    6.Ostatní služby 6 883 8677(518)

  II.Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 0 08p. 9 až 11
    7.Změny stavu zásob vlastní činnosti 0 09(561, 562, 563, 564)
    8.Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 0 010(571, 572)
    9.Aktivace dlouhodobého majetku 0 011(573, 574)

  III.Osobní náklady 27 651 49812p. 13 až 17
    10.Mzdové náklady 20 661 37713(521)
    11.Zákonné sociální pojištění 6 411 12114(524)
    12.Ostatní sociální pojištění 0 015(525)
    13.Zákonné sociální náklady 579 016(527)
    14.Ostatní sociální náklady 0 017(528)

 IV.Daně a poplatky 3 018p. 19
    15.Daně a poplatky 3 019(531, 532, 538)

 V.Ostatní náklady celkem 388 020p. 21 až 27
    16.Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 021(541, 542)
    17.Odpis nedobytné pohledávky 0 022(543)
    18.Nákladové úroky 0 023(544)
    19.Kursové ztráty 72 024(545)
    20.Dary 0 025(546)
    21.Manka a škody 21 026(548)
    22.Jiné ostatní náklady 295 027(549)

  VI.Odpisy,prodaný majetek,tvorba a použití rezerv a opravných položek 30 028p. 29 až 33
    23.Odpisy dlouhodobého majetku 30 029(551)
    24.Prodaný dlouhodobý majetek 0 030(552)
    25.Prodané cenné papíry a podíly 0 031(553)
    26.Prodaný materiál 0 032(554)
    27.Tvorba a použití rezerv a opravných položek 0 033(556, 559)

  VII.Poskytnuté příspěvky 0 034p. 35
    28.Poskyt. členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními 
          složkami 0 035(581, 582)

  VIII.Daň z příjmů celkem 0 036p. 37
    29.Daň z příjmů 0 037(591, 595)

Náklady celkem 39 805 2 16438p. 1+8+12+19+20+ 28+34+36

Strana  1Tisk  27.03.2019 10:09:37



hlavní hospodářská
1 2

Činnost
Pol.
číslo

Název položky Účet

B. Výnosy

  I.Provozní dotace 36 290 039p. 40
     1.Provozní dotace 36 290 040(691)

  II.Přijaté příspěvky 100 041p. 42 až 44
     2.Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0 042(681)
     3.Přijaté příspěvky (dary) 100 043(682)
     4.Přijaté členské příspěvky 0 044(684)

  III.Tržby za vlastní výkony a za zboží 457 2 20545(601, 602, 604)

  IV.Ostatní výnosy 2 943 146p. 47 až 52
     5.Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 047(641, 642)
     6.Platby za odepsané pohledávky 0 048(643)
     7.Výnosové úroky 11 149(644)
     8.Kursové zisky 18 050(645)
     9.Zúčtování fondů 0 051(648)
     10.Jiné ostatní výnosy 2 914 052(649)

    V.Tržby z prodeje majetku 0 053p. 54 až 58
     11.Tržby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot.majetku 0 054(652)
     12.Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 055(653)
     13.Tržby z prodeje materiálu 0 056(654)
     14.Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 057(655)
     15.Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 058(657)

Výnosy celkem 39 790 2 20659p. 39+41+45+46+53

C. Výsledek hospodaření před zdaněním -15 4260p. 59 - 38 + 36

D. Výsledek hospodaření po zdanění -15 4261p. 59 - 38

27

27

Činnost
hlavní+hospodářskáNázev položky

Pol.

číslo

 Výsledek hospodaření před zdaněním

 Výsledek hospodaření po zdanění

p.60/1+2

p.61/1+2

62

63

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné 
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za sestavení:

Okamžik sestavení:

Telefon:

Strana  2Tisk  27.03.2019 10:09:37


		2019-08-01T11:19:24+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




